saepe dictas Ecclesias sine electione Vicinorum , et sine petilione ab eisdeni

Yicinis facta, cum nominatione ordinare , si Testes Archipracsbyteri
, qui de

Sentenlia, et de Ordinatione dixerunt
, quod testati sunt praeslito juramento

affirniaverint, ipsum Archipraesbyterum ab hac quaestione absolvimus; et

idem Archiprajsbyter, ejusque Fratres saepe noniinatas Ecclesias absque ele-

ctione Vicinorum libere ordinent. Petitionem vero sine nominatione Personac,

si eam facere voluerint iisdem Vicinis concedimus. Si autem eam facere no-

luerint, ipse Archipraesbyter ordinandi illas Ecclesias nihilominus potestatem

habeat. Altera vero die Testes scilicet Ariprandus, et Ambrosius, atque Mar-

cbio Terra e toto quod testati fuerunt praestito juramento affirmarunt. Et sic

finita est causa. Tertiura autem testimonium hoc est Ariprandus dixit. Ego

eram in Claustro de Modoetia, et vidi, et audivi litem Inter Lantelmum de

Sexto, et homines de Sexto de Ecclesiis Santi Salvatoris, et Sancti Micbae-

lis. Dicebat Laute! mus se habere electionem Presbyteroruni, et centra alii di-

cebant Non : Sed illoruni esse. Et hoc fuit ante Dominum Robaldum Archie-

piscopum ; et ipsemet judicavit ad nullum eorum Laicorum electionem per-

linere debere. Et mecum erat Ambrosius de Sancto Michaele, et hoc fuit in-

fra duodecimannos, et ultra quinque. Ambrosius dixit idem. Marchio Terra

dixit. Ego recorder quod Archipresbyleri de Modoetia, et Fratres scilicet Gu-

lielmus, et Liprandus liabent uiissos tres Presbyteros in Ecclesiis Sancti Sal-

vatoris, et Sancti Michaclis de Sexto. Et hoc fuit a triginla annis in za , sci-

licet Presbytcr Aginulfus, et Presbyter Oldo, Presbyter Rusticus. Et mecum
erat Otto Burrus. Otto dixit idem. Data est, haec sententia Anno Dominicae

Incarnationis Millesimo centesimo quadragesimo nono mense Augusti , Indi-

ctione duodecima. — f Ego Obertus Archiepiscopus SS. — f Ego Obertus

Archipresbyter SS. — f Ego Guifredus Presbyter SS. — -{- Ego Ardericus

Primicerius Notariorum interfui, et subscripsi. — f Ego Galdinus Archidia-

conus interfui, et subscripsi. — f Ego Anselmus indignus Diaconus interfui,

et SS. — -{• Ego Jordan US Diaconus interfui, et SS. — f Ego Milo Subdiaconus

jussione Donuii Archiepiscopi Oberti hanc sententiam tradidi et subscripsi.

Appensa est cordida, sed sigillum periit.

Ali. 1149 = Lettera di Guidone da Somma vescovo d'Ostia, legato della santa

sede all'arcivescovo ed agli ordinarj di Milano a favore dell'arciprete di Monza.

Carta nelVarchivio di san Giovanni di Monza. = Dilectis, et Venerabilibus in

Christo Fratribus 0. (Oberto) Dei gralia Mediolanensi A'-chiepiscopo, et 0.

(Obitio) Archipresbytero, et G. (Galdino) Arcbidiacono, et ceteris ejusdem Me-
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diolanensis Ecclesiae Orilinariis. G. (Guido) ilictus Hostiensis Episcopus Aposto-

licae Sedis Legatus salutem, et sincerae dilectionis plenitiidineni. Mandatum ,

quod de praepositis Plebium vestrarnrn dedimus , ut nulli nianus imponant

,

et neminem ordinent, non usquo adeo processit , ut mandatum ipsum- usque

ad Modoetiensem Ecclesiam intelligeremus extendi , vcl ipsam sub hoc man-

dato aliquo modo vellemus compraehendi. Cum enim ex antiqua cjusdem Ec-

clesiae consuetudine hanc dignitatem jam per multos annos possederint , nec

aliquid de juslitia ejus occaxione verborum nostrorum minuere inlelexerimus,

nolumus, ut mandatum ipsum aliquam honori ejus afferat laesionem , sed li-

beram habeat potestatem titulandi et ordinandi Clericos in Ecclesia sua Ar-

chipresbyter sicut usque modo habuit. Nihilominus etiam volumus, ut tara

Successores ejus, quam et ipse hanc eandem habeat dignitatem.

An. 1149. = Investitura feudale fatta da Giovanni abate di sant'Ambrogio

a favore della famiglia Crivelli. Carla neW archivio di sant'Ambrogio. = Anno

Dominice Incarnationis Millesimo Centesimo Quadragesimo nono, mense Au-

gusti, Indictione Investivit per legale Feudum Domnus Johannes Abbas

Sancti Ambrosii, ad partem, et utilitatem ipsius Monasterii , et data sibi au-

ctoritate, et per licentiam Johannis , et Landulphi ^ qui dicuntur Crassi, qui

fuerunt Avocati, tantum in hoc negotio, Dominicum, et Petrum, Pastorem, et

Gualam qui dicuntur Crivelli, Filii Domni Guallae
,
qui dicitur Crivellus

,

omnes Cives Mediolani , nominative de ripis, et geris , et buschis
,
quae sunl

in territorio de Brinasca, et Cusono in fine Ticini^ et ultra Ticinum, ila ut ipsi

Fratres, et ejus haeredes masculos tantum habeant, et teneant, et possideant

suprascriptas res omnes nomine Feudi, et ad parte suprascripti Monasterii

de celerò, ad faciendum ut est mox Feudi. Actum in suprascripto Monasterio.

— Sigua manuum Ottorini Scacabarozi, et Arialdi, et Marchesii, qui dicuntur

De Raude, et Petri Sertoris Testium. — Ibi statim in praesentia suprascripto-

runi Testium juraverunt ipsi Fratres parabola suprascripti Patris sui fidelitatem

praedicto Domino ad partem suprascripti Monasterii recipiente eos ut est mox.